Organigramm der BbS “Dr. Otto Schlein” Magdeburg

Schulleitung StD Katja Behrens StD Eckehardt Sonntag
Schulleiterin Stellvertr. Schulleiter
StR Sonja Dietrich StD Stefanie Knoche Sandra Bierstedt

Koordinations- Eachoberd
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Bildungsgange P MFA -
"Y' 2FA - Frau Wank

‘ FA - Herr KlauBner
ﬁ ?H - Frau Boning

Q 0S - Herr Riicker

A - Frau Bastian rau Schumann

- Frau Hillmer-Stephan

B - Frau Kreibich

FS SP - Frau Giinther

T - Frau Helm FS HEP - Frau Jabke

TA - Frau Mooshake KP - Frau Manzke

TA/CTA - Frau Struck SAS - Frau Gremmes

DA - Frau Weirauch

290539

Verwaltung

Sekretariat

Frau Haseloff

Herr Meier

Frau Jondral

Frau Meyer\

Schulverwaltungs-
assistenz

Gremien GQM Brandschutzbeauftragter Sicherheitsbeauftragte Schulsozialarbeiter Forderverein
Vertretungen Qualitétsbeauftragte  Ppersonalrat Vertrauenslehrer ASA - Projekt Schiilerrat

au Fischer

Hausmeister

err Schrade

Stand April 2025


mailto:s.bierstedt@bbs-schlein.de
mailto:a.jabke@bbs-schlein.de
mailto:c.mooshake@bbs-schlein.de
mailto:j.struck@bbs-schlein.de
mailto:l.schumann@bbs-schlein.de
mailto:l.schumann@bbs-schlein.de
mailto:u.schoenecker-recke@bbs-schlein.de
mailto:u.schoenecker-recke@bbs-schlein.de
mailto:u.schoenecker-recke@bbs-schlein.de
mailto:schulverwaltungsassistenz@bbs4-magdeburg.bildung-lsa.de
mailto:schulverwaltungsassistenz@bbs4-magdeburg.bildung-lsa.de
mailto:kontakt@bbs4-magdeburg.bildung-lsa.de
mailto:kontakt@bbs4-magdeburg.bildung-lsa.de
mailto:sonntag@bbs4-magdeburg.bildung-lsa.de
mailto:g.wank@bbs-schlein.de
mailto:c.boening@bbs-schlein.de
mailto:t.klaussner@bbs-schlein.de
https://www.canva.com/design/DAF29dbUIeo/NLWkSAnRj5c0leWEe_b8yg/edit
https://www.canva.com/design/DAF29dbUIeo/NLWkSAnRj5c0leWEe_b8yg/edit
mailto:e.meyer@bbs-schlein.de
mailto:c.boening@bbs-schlein.de
mailto:s.knoche@bbs-schlein.de
mailto:sylvia.wasner@ib.de
mailto:tobias.alker@bbi-bildung.de
mailto:t.klaussner@bbs-schlein.de
mailto:t.klaussner@bbs-schlein.de
mailto:c.woidacki@bbs-schlein.de
mailto:c.woidacki@bbs-schlein.de
mailto:m.ruecker@bbs-schlein.de
mailto:s.dietrich@bbs-schlein.de
mailto:g.wank@bbs-schlein.de
mailto:m.bastian@bbs-schlein.de
mailto:hillmer-stephan@bbs-schlein.de
mailto:u.kreibich@bbs-schlein.de
mailto:h.helm@bbs-schlein.de
mailto:b.manzke@bbs-schlein.de
mailto:k.gremmes@bbs-schlein.de
mailto:u.guenther@bbs-schlein.de
mailto:u.guenther@bbs-schlein.de
mailto:s.knoche@bbs-schlein.de
mailto:r.mueller@bbs-schlein.de
mailto:j.struck@bbs-schlein.de
mailto:m.weirauch@bbs-schlein.de

